
Предмет ФИО участника ОО класс 

обучается

Английский язык Андронов Лев Алексеевич МБОУ Школа № 16 11

Английский язык Арифова Вера Александровна МБОУ Гимназия № 2 10

Английский язык Базовой Алексей Александрович МБОУ Лицей № 3 11

Английский язык Барабанова Анна Романовна МБОУ Лицей № 3 11

Английский язык Бургардт Анастасия Михайловна МБОУ Гимназия № 2 10

Английский язык Власова Татьяна Романовна МБОУ Лицей № 15 10

Английский язык Димитрова Дарья Валерьевна ЧОУ РО "НЕРПЦ(МП)" "Саровская православная гимназия" 10

Английский язык Едков Николай Алексеевич МБОУ Лицей № 15 11

Английский язык Карпова  Полина Витальевна МБОУ Гимназия № 2 11

Английский язык Кузнецова Анастасия Максимовна МБОУ Лицей № 3 11

Английский язык Луковкин Владимир Романович МБОУ Лицей № 3 11

Английский язык Овсянников Иван Андреевич МБОУ Гимназия № 2 10

Английский язык Пажин Василий  Дмитриевич МБОУ Гимназия № 2 11

Английский язык Родионов Руслан Андреевич МБОУ Гимназия № 2 10

Английский язык Смольников Кирилл Станиславович МБОУ Школа № 10 9

Английский язык Соловьева Софья Александровна МБОУ Лицей № 3 9

Английский язык Стиканова Марина Александровна МБОУ Школа № 13 10

Английский язык Тихонов Ярослав Дмитриевич МБОУ Лицей № 15 11

Английский язык Тишкин Андрей Андреевич МБОУ Гимназия № 2 10

Астрономия Базовой Алексей Александрович МБОУ Лицей № 3 11

Астрономия Баранников Борислав Вячеславович МБОУ Лицей № 3 10

Астрономия Димитрова Дарья Валерьевна ЧОУ РО "НЕРПЦ(МП)" "Саровская православная гимназия" 10

Астрономия Коршунова Анастасия Кирилловна МБОУ Школа № 10 11

Астрономия Рудько Марк Никитич МБОУ Школа № 20 11

Астрономия Чистякова Екатерина Александровна МБОУ Гимназия № 2 10

Астрономия Шалин Максим Евгеньевич МБОУ Лицей № 3 11

Астрономия Юлов Павел Дмитриеевич МБОУ Лицей № 3 9

Биология Кособокова Светлана Антоновна МБОУ Гимназия № 2 10

Биология Ларичев Андрей Дмитриевич МБОУ Лицей № 15 9
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Биология Луковкин Владимир Романович МБОУ Лицей № 3 11

Биология Пухова Ксения Эдуардовна МБОУ Гимназия № 2 11

Биология Соловьева Софья Александровна МБОУ Лицей № 3 9

Биология Шишкина Елизавета Сергеевна МБОУ Лицей № 3 9

География Городнов Георгий Алексеевич МБОУ Лицей № 3 11

География Димитрова Дарья Валерьевна ЧОУ РО "НЕРПЦ(МП)" "Саровская православная гимназия" 10

География Здорова Вера  Сергеевна МБОУ Гимназия № 2 11

География Пухова Ксения Эдуардовна МБОУ Гимназия № 2 11

География Ткаченко Лев Николаевич МБОУ Школа № 14 11

География Чистякова Екатерина Александровна МБОУ Гимназия № 2 10

Информатика Байдюсенов Тимур Багланович МБОУ Лицей № 15 11

Информатика Баранов Василий Глебович   МБОУ Лицей № 15 11

Информатика Городнов Георгий Алексеевич МБОУ Лицей № 3 11

Информатика Едков Николай Алексеевич МБОУ Лицей № 15 11

Информатика Землянухин Денис Юрьевич МБОУ Лицей № 3 11

Информатика Львов Алексей Владимирович МБОУ Лицей № 15 11

Информатика Романов Николай Алексеевич   МБОУ Лицей № 15 10

Информатика Тарасова Юлия Игоревна   МБОУ Лицей № 3 11

Информатика Чистякова Екатерина Александровна   МБОУ Гимназия № 2 10

Испанский язык Димитрова Дарья Валерьевна ЧОУ РО "НЕРПЦ(МП)" "Саровская православная гимназия" 10

История Аниськин Кирилл Андреевич МБОУ Лицей № 3 10

История Данилов Георгий Игоревич МБОУ Школа № 12 11

История Димитрова Дарья Валерьевна ЧОУ РО "НЕРПЦ(МП)" "Саровская православная гимназия" 10

История Чумакова Дарья Сергеевна МБОУ Школа № 11 9

Литература Барабанова Анна Романовна МБОУ Лицей № 3 11

Литература Борисова Анастасия Григорьевна МБОУ Школа № 20 9

Литература Бургардт Анастасия Михайловна МБОУ Гимназия № 2 10

Литература Зинина  Татьяна Валерьевна ЧОУ РО "НЕРПЦ(МП)" "Саровская православная гимназия" 10

Литература Игнатьева Анна Олеговна ЧОУ РО "НЕРПЦ(МП)" "Саровская православная гимназия" 10

Литература Кондрохина Анастасия Дмитриевна  ЧОУ РО "НЕРПЦ(МП)" "Саровская православная гимназия" 9

Литература Маланцева Светлана Алексеевна МБОУ Школа № 16 9

Литература Митенова Мария Андреевна МБОУ Гимназия № 2 11

Литература Назарова Елизавета Дмитриевна МБОУ Гимназия № 2 11



Литература Пикулева Мария Алексеевна МБОУ Гимназия № 2 10

Литература Пронина Александра Евгеньевна МБОУ Лицей № 3 9

Литература Пушкарева Лилия Андреевна МБОУ Лицей № 3 9

Литература Русина   Полина Романовна  ЧОУ РО "НЕРПЦ(МП)" "Саровская православная гимназия" 9

Литература Сакадынец Егор Евгеньевич МБОУ Лицей № 15 9

Литература Чепанова Ксения Евгеньевна МБОУ Лицей № 3 11

Литература Юртаева Варвара Александровна МБОУ Лицей № 15 11

Математика Арапов Вячеслав Алексеевич МБОУ Лицей № 3 9

Математика Байдюсенов Тимур Багланович МБОУ Лицей № 15 11

Математика Баранников Борислав Вячеславович МБОУ Лицей № 3 10

Математика Баранов Василий Глебович МБОУ Лицей № 15 11

Математика Белов Данила Олегович МБОУ Лицей № 3 10

Математика Васенькин Федор Алексеевич МБОУ Лицей № 3 9

Математика Васькина Валерия Сергеевна МБОУ Лицей № 3 9

Математика Веселов Андрей Алексеевич МБОУ Школа № 11 9

Математика Вохмина Софья Алексеевна МБОУ Лицей № 15 9

Математика Городнов Георгий Алексеевич МБОУ Лицей № 3 11

Математика Гринина Анна Олеговна МБОУ Лицей № 15 9

Математика Дыдыкин Сергей Павлович МБОУ Лицей № 15 9

Математика Дьянов Артем Денисович МБОУ Лицей № 15 9

Математика Едков Николай Алексеевич МБОУ Лицей № 15 11

Математика Ежов Сергей Алексеевич МБОУ Лицей № 15 9

Математика Землянухин Денис Юрьевич МБОУ Лицей № 3 11

Математика Кечина Анастасия Владимировна МБОУ Лицей № 15 11

Математика Козлов Артём Викторович МБОУ Лицей № 3 10

Математика Кошелев Алексей Дмитриевич МБОУ Лицей № 3 11

Математика Кулыгин Егор Иванович МБОУ Лицей № 15 11

Математика Львов Алексей Владимирович МБОУ Лицей № 15 11

Математика Минаков Денис Алексеевич МБОУ Лицей № 3 11

Математика Пушкарева Лилия Андреевна МБОУ Лицей № 3 9

Математика Пылев Иван Антонович МБОУ Лицей № 15 11

Математика Романов Николай Алексеевич МБОУ Лицей № 15 10

Математика Сафонов Михаил Сергеевич МБОУ Лицей № 15 10



Математика Серова Екатерина Борисовна МБОУ Лицей № 3 11

Математика Сивачев Леонид Дмитриевич МБОУ Лицей № 3 11

Математика Тарасова Юлия Игоревна МБОУ Лицей № 3 11

Математика Титов Семён Михайлович МБОУ Лицей № 15 9

Математика Тихонов Ярослав Дмитриевич МБОУ Лицей № 15 11

Математика Тукмакова Татьяна Егоровна МБОУ Лицей № 15 9

Математика Турусов Дмитрий Алексеевич МБОУ Школа № 17 9

Математика Филиппов Максим Александрович МБОУ Лицей № 15 10

Математика Фролова Ульяна Андреевна МБОУ Лицей № 15 9

Математика Чистякова Екатерина Александровна МБОУ Гимназия № 2 10

Математика Шалин Максим Евгеньевич МБОУ Лицей № 3 11

Математика Юлов Павел Дмитриеевич МБОУ Лицей № 3 9

Математика Яшнов Антон Михайлович МБОУ Лицей № 3 10

МХК Ванюкова Вера Евгеньевна МБОУ Гимназия № 2 9

МХК Димитрова Дарья Валерьевна ЧОУ РО "НЕРПЦ(МП)" "Саровская православная гимназия" 10

МХК Жарикова Вера Борисовна МБОУ Школа № 12 11

МХК Зинина  Татьяна Валерьевна ЧОУ РО "НЕРПЦ(МП)" "Саровская православная гимназия" 10

МХК Карпова  Полина Витальевна МБОУ Гимназия № 2 11

МХК Митенова Мария Андреевна МБОУ Гимназия № 2 11

МХК Мухина  Анфиса Алексеевна     ЧОУ РО "НЕРПЦ(МП)" "Саровская православная гимназия" 9

МХК Назарова Елизавета Дмитриевна МБОУ Гимназия № 2 11

МХК Орлова  Варвара  Владимировна МБОУ Гимназия № 2 9

Немецкий язык Кокуркин  Илья  Алексеевич МБОУ Гимназия № 2 9

Немецкий язык Мусяев Тимур  Рафаэлевич МБОУ Гимназия № 2 9

Немецкий язык Прошкин  Даниил  Владимирович МБОУ Гимназия № 2 9

ОБЖ Исаев Владислав Васильевич МБОУ Школа № 7 9

ОБЖ Комрачков  Денис Дмитриевич МБОУ Гимназия № 2 11

ОБЖ Кудакова Александра Анатольевна МБОУ Школа № 17 10

ОБЖ Лабушкин Михаил Григорьевич МБОУ Школа № 12 9

Обществознание Аниськин Кирилл Андреевич МБОУ Лицей № 3 10

Обществознание Блинохватов Никита Дмитриевич МБОУ Лицей № 3 9

Обществознание Данилов Георгий Игоревич МБОУ Школа № 12 11

Обществознание Димитрова Дарья Валерьевна ЧОУ РО "НЕРПЦ(МП)" "Саровская православная гимназия" 10



Обществознание Дьянов Артем Денисович МБОУ Лицей № 15 9

Обществознание Захаров Владислав Александрович МБОУ Лицей № 15 11

Обществознание Зинина  Татьяна Валерьевна ЧОУ РО "НЕРПЦ(МП)" "Саровская православная гимназия" 10

Обществознание Королева  Ирина Евгеньевна МБОУ Гимназия № 2 11

Обществознание Малова Валентина Евгеньевна МБОУ Школа № 5 11

Обществознание Назарова Елизавета Дмитриевна МБОУ Гимназия № 2 11

Обществознание Пикулева Мария Алексеевна МБОУ Гимназия № 2 10

Обществознание Судаков Даниил Максимович МБОУ Лицей № 3 11

Обществознание Тихомирова Фаина Анатольевна МБОУ Гимназия № 2 10

Право Аниськин Кирилл Андреевич МБОУ Лицей № 3 10

Право Блинохватов Никита Дмитриевич МБОУ Лицей № 3 9

Право Димитрова Дарья Валерьевна ЧОУ РО "НЕРПЦ(МП)" "Саровская православная гимназия" 10

Право Карпова  Полина Витальевна МБОУ Гимназия № 2 11

Право Филатова Виктория  Александровна МБОУ Гимназия № 2 11

Русский язык Барабанова Анна Романовна МБОУ Лицей № 3 11

Русский язык Васина Варвара Евгеньевна МБОУ Школа № 12 11

Русский язык Виноградов Михаил Сергеевич МБОУ Школа № 12 9

Русский язык Власова Татьяна Романовна МБОУ Лицей № 15 10

Русский язык Димитрова Дарья Валерьевна ЧОУ РО "НЕРПЦ(МП)" "Саровская православная гимназия" 10

Русский язык Дорожкина Полина Юрьевна МБОУ Гимназия № 2 10

Русский язык Зинина  Татьяна Валерьевна ЧОУ РО "НЕРПЦ(МП)" "Саровская православная гимназия" 10

Русский язык Игнатьева Анна Олеговна ЧОУ РО "НЕРПЦ(МП)" "Саровская православная гимназия" 10

Русский язык Кожаева Мария Николаевна ЧОУ РО "НЕРПЦ(МП)" "Саровская православная гимназия" 11

Русский язык Кондрохина Анастасия Дмитриевна  ЧОУ РО "НЕРПЦ(МП)" "Саровская православная гимназия" 9

Русский язык Кособокова Светлана Антоновна МБОУ Гимназия № 2 10

Русский язык Кудакова Александра Анатольевна МБОУ Школа № 17 10

Русский язык Лавровская Алена Дмитриевна МБОУ Лицей № 15 11

Русский язык Назарова Елизавета Дмитриевна МБОУ Гимназия № 2 11

Русский язык Овсянников Иван Андреевич МБОУ Гимназия № 2 10

Русский язык Пикулева Мария Алексеевна МБОУ Гимназия № 2 10

Русский язык Пронина Александра Евгеньевна МБОУ Лицей № 3 9

Русский язык Пушкарева Лилия Андреевна МБОУ Лицей № 3 9

Русский язык Серова Екатерина Борисовна МБОУ Лицей № 3 11



Русский язык Тукмакова Татьяна Егоровна МБОУ Лицей № 15 9

Русский язык Фролова Ульяна Андреевна МБОУ Лицей № 15 9

Русский язык Чистякова Екатерина  Александровна МБОУ Гимназия № 2 10

Русский язык Шишкова Алина Алексеевна МБОУ Школа № 10 9

Технология-Д Куприянова Мария Ильинична МБОУ Гимназия № 2 10

Технология-Д Реброва Ирина Сергеевна МБОУ Школа № 16 11

Технология-М Гурдяев Илья Иванович МБОУ Школа № 10 9

Технология-М Гусев Артем Сергеевич МБОУ Школа № 10 10

Технология-М Дрямов Михаил Вячеславович МБОУ Школа № 10 11

Технология-М Живечков Илья Андреевич МБОУ Школа № 10 9

Технология-М Капустин Иван Викторович МБОУ Школа № 10 10

Технология-М Кириллов Егор Денисович МБОУ Школа № 10 9

Технология-М Коротких Глеб Николаевич МБОУ Школа № 10 9

Технология-М Кузин Сергей Дмитриевич МБОУ Школа № 10 11

Технология-М Махалин Никита Алексеевич МБОУ Школа № 10 11

Технология-М Романов Николай Алексеевич МБОУ Лицей № 15 10

Технология-М Цветков Лев Иванович МБОУ Лицей № 15 11

Физика Базовой Алексей Александрович МБОУ Лицей № 3 11

Физика Байдюсенов Тимур Багланович МБОУ Лицей № 15 11

Физика Баранников Борислав Вячеславович МБОУ Лицей № 3 10

Физика Баранов Василий Глебович МБОУ Лицей № 15 11

Физика Белов Данила Олегович МБОУ Лицей № 3 10

Физика Богачев Иван Сергеевич МБОУ Лицей № 15 11

Физика Варгин Антон Анатольевич МБОУ Лицей № 3 10

Физика Васькина Валерия Сергеевна МБОУ Лицей № 3 9

Физика Власова Татьяна Романовна МБОУ Лицей № 15 10

Физика Вохмина Софья Алексеевна МБОУ Лицей № 15 9

Физика Городнов Георгий Алексеевич МБОУ Лицей № 3 11

Физика Дьянов Артем Денисович МБОУ Лицей № 15 9

Физика Едков Николай Алексеевич МБОУ Лицей № 15 11

Физика Ежов Сергей Алексеевич МБОУ Лицей № 15 9

Физика Золотарева Алиса Владимировна МБОУ Лицей № 15 10

физика Кошелев Алексей Дмитриевич МБОУ Лицей № 3 11



Физика Кудакова Александра Анатольевна МБОУ Школа № 17 10

Физика Овсянников Иван Андреевич МБОУ Гимназия № 2 10

Физика Пушкарева Лилия Андреевна МБОУ Лицей № 3 9

Физика Пылев Иван Антонович МБОУ Лицей № 15 11

Физика Романов Николай Алексеевич МБОУ Лицей № 15 10

Физика Сафонов Михаил Сергеевич МБОУ Лицей № 15 10

физика Тарасова Юлия Игоревна МБОУ Лицей № 3 11

Физика Титов Семён Михайлович МБОУ Лицей № 15 9

Физика Тихонов Ярослав Дмитриевич МБОУ Лицей № 15 11

Физика Турусов Дмитрий Алексеевич МБОУ Школа № 17 9

Физика Филиппов Максим Александрович МБОУ Лицей № 15 10

Физика Чистякова Екатерина Александровна МБОУ Гимназия № 2 10

Физика Шалин Максим Евгеньевич МБОУ Лицей № 3 11

Физика Яшнов Антон Михайлович МБОУ Лицей № 3 10

Физическая культура-Д Катина Татьяна Ильинична МБОУ Школа № 11 9

Химия Виноградов Михаил Сергеевич МБОУ Школа № 12 9

Химия Власова Татьяна Романовна МБОУ Лицей № 15 10

Химия Городнов Георгий Алексеевич МБОУ Лицей № 3 11

Химия Дидиченко Юлия Александровна МБОУ Лицей № 3 10

Химия Карапиш Олеся Андреевна МБОУ Лицей № 15 10

Химия Коряжкина Виолетта Сергеевна МБОУ Школа № 12 10

Химия Максимова Анастасия Артемовна МБОУ Гимназия № 2 11

Химия Михеев Александр Евгеньевич МБОУ Лицей № 15 11

Химия Положенцев Максим Александрович МБОУ Лицей № 15 10

Химия Ткаченко Анжелика Олеговна МБОУ Школа № 17 11

Химия Юртаева Варвара Александровна МБОУ Лицей № 15 11

Экология Пешкова Александра Владиславовна МБОУ Лицей № 15 10

Экология Пухова Ксения Эдуардовна МБОУ Гимназия № 2 11

Экология Юртаева Варвара Александровна МБОУ Лицей № 15 11

Экономика Базовой Алексей Александрович
 МБОУ Лицей № 3 11

Экономика Городнов Георгий Алексеевич МБОУ Лицей № 3 11

Экономика Гуров Арсений Эрнестович МБОУ Гимназия № 2 11

Экономика Гусев Мирон Евгеньевич МБОУ Лицей № 3 11



Экономика Данилов Георгий Игоревич МБОУ Школа № 12 11

Экономика Деркач Полина Владимировна МБОУ Гимназия № 2 9

Экономика Землянухин Денис Юрьевич МБОУ Лицей № 3 11

Экономика Королева  Ирина Евгеньевна МБОУ Гимназия № 2 11

Экономика Малова Валентина Евгеньевна МБОУ Школа № 5 11

Экономика Минаков Денис Алексеевич МБОУ Лицей № 3 11

Экономика Орлова  Варвара  Владимировна МБОУ Гимназия № 2 9

Экономика Савинов Никита Олегович МБОУ Лицей № 15 11

Экономика Сорокин Давид Сергеевич МБОУ Гимназия № 2 11

Экономика Тихомирова Фаина Анатольевна МБОУ Гимназия № 2 10

Экономика Шалин Максим Евгеньевич МБОУ Лицей № 3 11

Экономика Яшнов Антон Михайлович МБОУ Лицей № 3 10


